



INVITATION TIL BUSTUR TIL DM I SKILLS

Fredag 29. april kl. 8.00-12.00

Mødested: Slagelse Erhvervscenter
Sdr. Stationsvej 26, Slagelse

Flere faglærte i fremtiden:

Opstart af samarbejde mellem lokale skoler og virksomheder

Vi mangler faglært arbejdskraft og indsatsen med at skaffe nye lærlinge og få flere interesserede i de erhvervsrettede uddannelser, starter med et godt samarbejde skoler og virksomheder imellem.

Vi tager nu initiativ til at få startet en god dialog, så vi sammen - i praksis og ved oplysning - kan vise børn og unge de mange muligheder, der er ved at gå den faglærte vej.

Som startskud inviterer vi skoleledere i Slagelse Kommune samt virksomheder med behov for lærlinge og faglært arbejdskraft til et arrangement, hvor I kan mødes og skabe grobund for et fremtidigt netværk og samarbejde. Som del af arrangementet inviterer vi på en fælles bustur til DM i Skills, der afholdes i Høng i dagene 28.-30. april 2022.

Program:

Kl. 8.00: Velkomst, morgenkaffe og rundstykker i Slagelse Erhvervscenter

Kl. 8.10: Michael Dyrehave, Uddannelseschef ZBC: Faglært fremtid og muligheder i samarbejdet

Kl. 8.20: Jens Lerager, Erhvervschef i Kalundborgegnens Erhvervsråd:
Bag om DM i Skills og skole-virksomhed samarbejdet i Kalundborg kommune

Kl. 8.30: Netværk

Kl. 9.00: Afgang m. bus til DM i Skills, Høng

Kl. 9.30: Forventet ankomst til DM i Skills - rundtur på egen hånd

Kl. 11.30: Afgang med bus fra DM i Skills, der serveres en let frokost med lokale specialiteter i bussen

Kl. 12.00: Forventet hjemkomst til Slagelse

Det er gratis at deltage i arrangementet, men tilmelding er nødvendig senest torsdag 21. april.

Tilmelding via: slagelseerhvervscenter.dk/arrangementer

Turen til Skills arrangeres i et samarbejde mellem Slagelse Kommune, Jobcenter Slagelse og Slagelse Erhvervscenter. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Chefkonsulent, Uddannelses- og Projektservice, Anette Steffensen på tlf. 29 38 71 99 / mail: anste@slagelse.dk eller Erhvervs konsulent Rune Larsen Rosenhegn på tlf. 92 15 31 89 / mail: rune@slagelseerhvervscenter.dk.